Burgess Adms. Tho. Blakeman ; oath taken : fine of 1s. 4d. because son of a burgess, to be pd. at 4 terms of the year : pledges David Sawilton and John Golstone.

Nich. Benett ; oath taken ; fine, 6s. 8d, to be pd. at 4 terms of year ; pledges Rob. Garnett and Hen. Locke.

[FRI. 14 MAY 1501]

[Comparatio] burg' [margin]

Ad quam diem comparuerunt Joh. Wagge custos, Joh. Wille, Joh. Richemonde, Joh. Golstone,¹ Hen. Downeham, Joh. Josep. Ric. Umffrey, Wil. Wagge, Joh. Holt, Tho. Wagge, Rob. Belle, Joh. Malmesbery, Nich. Tylby, Joh. Harres, Hen. Locke, Tho. Blakeman, Nich. Wodeleffe,¹ Joh. Archer, Tho. Goldyne, Wil. Wylde.

Ad quam diem Tho. Clerke alias Harington electus est aquebaiulus vt fuit preantea,² tam pro sacramento et sacramentalibus quam pro campanis et horeudio capiendo pro vadis suis vt preantea cepit ; et inuenit securitatem Tho. Goldyne et Joh. Archer seniorem ad exercendum officium suum predictum ; ita quod sit de bona gestura amodo et quod permettit Joh. Balam ad occupandum cum eo capiendo dimidium valoris et proficuorum prouenientium ex officio predicto preter de le clocke et chyme.

¹In office. One bailiff, one constable and both bridgemen absent.

²28 Hen. VII.

[FRI. 13 AUG. 1501].

Computus domini Joh. Richemonde et domini Tho. Shilborne, procuratores demissa nomine Jesu [margin]

Ad quam diem dominus Tho. Shilborne et dominus Joh. Richemonde procuratores misse de nomine Jesu ibidem inchoate et continuande, reddiderunt computum suum de omnibus receptionibus per eos receptis, viz., pro termino Annuntiationis Beate Marie Virginis et Natiuitatis Sancti Johanni Baptiste anno regni regis Henrici viij xvij^o [1501] et sic computatis computandis, et deductis expensis, dicti computantes excedunt et habent in surplussagio remanente in manibus suis ad hunc diem in pecuniis, xjs. vjd.

Electi burg' [margin]

Burgess Adms. John Huntlowe junior ; oath taken, fine 1s. 4d., pledges Rob. Blacocke and Ric. Umffrey.

John Anstey junior ; oath taken ; fine 1s. 4d., to be pd. when required, pledges John Malmesbury and Hen. Locke.

Hen. a Dene ; fine 6s. 8d. to be pd. at 4 terms of year next following ; pledges John Wagge and David Sawilton.

[FRI. 10 SEPT. 1501]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Wagge, vt prius.

Et eodem die electi sunt const. Rob. Blacocke,¹ vt prius, et Ric. Gregorye.

Et eodem die electi sunt ball. Tho. Deven et Tho. Goldyn. Et eodem die electi sunt prep. ecclesie et pontis Tho. Kemys vt prius, et Joh. Andrewe.

Concessio aque Tamisie custodi de Henley [margin]

Et eodem die concessum est custodi ville predicte et successoribus suis qui pro tempore fuerint, aquam Thamisie ibidem et piscariam eiusdem habend' et tenend' sibi et successoribus suis annuatim soluendo communitati ville predicte xiijs. iiijd. et capitali domino iiijs. per annum.

[f.3v.]

[SAT. 9 OCT. 1501]

Ad quam diem comparuerunt Joh. Wagge custos, Tho. Deven,² Joh. Richemonde, Wil. Wylde, Joh. Golstone, Tho. Goldyne,² Ric. Umffrey, Ric. Gregorye,² Joh. Archer, David Sawilton, Rob. Belle, Rob. Garnett, Hen.

Locke, Nich. Tylby,³ Joh. Mershe, Joh. Huntelow, Joh. Anstey, Tho. Wagge, Joh. Holt, Joh. Josep' Joh. Andrew dyar,³ Joh. Langam, Tho. Blakeman.

Ad hunc diem pro eo quod Rob. Blacocke nuper electus constabularius ville predicte ante festum Sancti Michaelis Archangeli obiit et decessit, in cuius loco electus est ad hunc diem Joh. Mershe simul cum Ric. Gregorye.

Mem. quod die Veneris, viz. quarto die Martii anno regni regis Henrici septimi xvij^o [1502] in Guyhalea ville de Henley super Thamisiam coram Joh. Wagge tunc custode ville predicte, Tho. Devyne et Tho. Goldyne, balliuis eiusdem ville, ac Ric. Gregory, vno constabulario eiusdem ville, David

¹Died soon after, see below.

²In office, one bridgeman, and one constable not present.

³This name written twice consecutively in the text.

Sawylton, Joh. Golstone, Ric. Umfrey, Nich. Tylby, et Joh. Anstey, burgensibus eiusdem ville, ac aliis domino regi fidelibus ibidem tunc presentibus, predicti Ric. Umfrey et Nich. Tylby assumpserunt super se, viz. vterque eorum sub pena quadraginta solidorum, quod Wil. Wode, nuper de Bronnesden in comitatu Oxon'¹ de cetero se bene geret vt in conseruando pacem domini regis infra villam de Henley predicta erga cunctum populum domini regis, quas quidem summas iidem Ric. et Nich. concedunt et vterque eorum per se concedunt ad opus domini regis de bonis et catallis suis leuari si dictus Wil. Wode contra formam conseruationis pacis predicte de cetero infra villam predictam delinqueret ; et super hoc iidem Ric. et Nich. prefato custodi ad tunc et ibidem affidauerunt.

Eodem die coram prefato custodi, balliuis, constabulariis, burgensibus, et aliis domini regi fidelibus ibidem tunc presentibus, prefatus Joh. Anstey et quidem Ric. Bryan consimili modo assumpserunt super eo viz. vterque eorum sub consimili pena quadraginta solidorum quod Tho. Vachalle de Henley predicta junior gent', de cetero se bene geret vt in conseruando pacem domini regis infra villam de Henley predicta erga cunctum populum domini regis etc. ; quas quidem summas iidem Joh. Anstey et Ric. Bryan concedunt et vterque eorum per se concedunt ad opus domini regis leuari de bonis et catallis suis si dictus Tho. Vachelle contra formam conseruationis pacis predicte de cetero infra villam predictam delinqueret et super hoc iidem Joh. Anstey et Ric. Bryane prefato custodi ad tunc et ibidem affidauerunt.